

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO14	MŠ Pohádka	JKSO	
Objekt			SKP	
SO14	MŠ Pohádka		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2017/015	Stavební úpravy MŠ a ZŠ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Dle výběrového řízení		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	252 839	Ztížené výrobní podmínky	9 789
R	PSV celkem	73 476	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	326 315	Zařízení staveniště	6 526
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		326 315	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		342 631	Ostatní náklady celkem	16 316

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	342 631 Kč
DPH	21,0 %	71 952 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		414 583 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	2017/015 Stavební úpravy MŠ a ZŠ	Rozpočet: SO14
Objekt :	SO14 MŠ Pohádka	MŠ Pohádka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	133101101R00	Hloubení šachet v hor.2 do 100 m3-ručně <i>0,30*0,30*0,50*(8+4)</i>	m3	0,54 <i>0,54</i>	551,00	297,54
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	0,54	138,11	74,58
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,54	53,20	28,73
4	275311116R00	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. B 20	m3	0,54	2 406,84	1 299,69
Celkem za		1 Zemní práce				1 700,54
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
5	348121121R00	Osazování plotových desek	kus	6,00	312,50	1 875,00
6	59233119	Deska plotová KZD 2-200 1980x50x195 mm	kus	6,00	306,66	1 839,96
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				3 714,96
Díl: 44		Zastřešení				
7	R	Pergola zahradní ze smrkového dřeva <i>délka 11700 šířka 4700 výška vpředu 2600 výška vzadu 3000</i>	ks	1,00	103 000,00	92 413,00
8	R	Pergola zahradní ze smrkového dřeva <i>délka 11500 šířka 4700 výška vpředu 2600 výška vzadu 3000</i>	ks	1,00	102 000,00	88 850,50
9						
10	R	zastřešení polykarbonátové čiré + sluneční plachta	m2	110,00	560,00	61 600,00
11	R	okap plastový 100mm	m	24,00	190,00	4 560,00
Celkem za		44 Zastřešení				247 423,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
12		pletivo svařované pozinkované	m2	24,00	989,00	23 736,00
13	767920140R00	Montáž vrat včetně dopravy	kpl	1,00	5 202,00	5 202,00
14	767995103R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg profily pro uchycení dřevěné výplně plotu <i>2,00*2*6</i>	m	24,00 <i>24,00</i>	185,00	4 440,00
15	R	Dodávka + montáž úchyťů pro osazení plot.desek	ks	12,00	399,00	4 788,00
16	R	dodávka a výroba vrátek 2000/2000 s pozinkovanou výplní	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
17	R	dodávka a montáž krytek na sloupky	ks	8,00	10,45	83,60
18	55346444	Sloupky z ocelových trubek Univeris 250cm	kus	8,00	527,88	4 223,04
19	55346463	Sloupky rohové,vzpěry 255 cm	kus	4,00	544,84	2 179,36
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				59 652,00
Díl: 783		Nátěry				
20		Nátěr tenkovrstvá lazura 2x	m2	72,00	192,00	13 824,00
Celkem za		783 Nátěry				13 824,00

Stavba :	2017/015 Stavební úpravy MŠ a ZŠ	Rozpočet :	SO14
Objekt :	SO14 MŠ Pohádka		MŠ Pohádka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 701	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 715	0	0	0	0
44 Zastřešení	247 424	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	59 652	0	0	0
783 Nátěry	0	13 824	0	0	0
CELKEM OBJEKT	252 839	73 476	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	9 789	0,0	0	9 789
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	6 526	0,0	0	6 526
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				16 316